
Comune di Villaurbana

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

167.735,86

1.276.134,02

1.402.025,32

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

654.518,44

310.072,99

964.591,43

116.563,65

545.434,66

661.998,31

646.728,52 -7.789,92

-302.593,12

0,00

101.293,86

193.509,34

294.803,20

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.129.569,30

62.172,98

2.191.742,28

48.307,81

1.463.471,35

1.511.779,16

1.508.816,72 -620.752,58

-679.963,12

-13.865,17

45.345,37

0,00

45.345,37

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

410.362,31

167.005,51

577.367,82

74.113,44

342.052,55

416.165,99

395.359,26 -15.003,05

-161.201,83

0,00

53.306,71

92.892,07

146.198,78

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.210.752,69

942.433,12

3.153.185,81

162.082,61

578.621,23

740.703,84

725.525,61 -1.485.227,08

-2.412.481,97

-60.505,73

146.904,38

719.844,78

866.749,16

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

60.235,17

60.235,17

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-60.235,17

0,00

0,00

60.235,17

60.235,17

TITOLO 6 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.231.650,00

7.754,28

1.239.404,28

3.351,64

302.576,40

305.928,04

303.155,35 -928.494,65

-933.476,24

-10,00

578,95

4.392,64

4.971,59

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.549.674,05

8.186.526,79

6.636.852,74

404.419,15

3.232.156,19

3.636.575,34

3.579.585,46 -3.057.267,28

-4.549.951,45

-74.380,90 1.070.874,00

347.429,27

1.418.303,27

1.549.674,05 404.419,15

3.232.156,19

3.636.575,34

3.579.585,46 -3.057.267,28

-4.549.951,45

-74.380,90

9.482.747,94

1.070.874,00

347.429,27

1.418.303,278.186.526,79
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